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개정 연장 신설
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어린이종합Q
신규담보탑재

부모결합할인
실손바로승인

저렴한 보험료
1.5만원 플랜

질병수술(1-6종) 신설
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부모결합할인 연장

	��������������
	����� ­����������


실손 Hi-바로승인 연장
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어린이스타 업셀링 플랜
	�������������
	���
	��������������

간호간병통합서비스
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6월도
현대해상과 함께
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     월에도 계속 부모결합할인  6
가족이 뭉치면 보험료가 내려갑니다!!

어린이보험고객 감사이벤트

구분 합계

할인 전

할인 후

할인금액

어린이고객 부모결합할인 10% 기가입고객할인 5.5%

구분 신규가입상품 할인제도 할인률 할인기간

퍼펙트플러스

뉴하이카운전자

퍼펙트플러스

뉴하이카운전자

굿앤굿어린이스타

굿앤굿어린이간편

굿앤굿어린이Q

엄마도~

아빠도~

부모결합할인

부모결합할인

기가입고객
할인

다자녀할인

10%

8%

10%

8%

5.5%

자녀 2명 1%
자녀 3명 3%

납입기간 계속

초년도(1년간)

납입기간 계속

초년도(1년간)

납입기간 계속

초년도(1년간)

자녀할인
(만6세이하限)

자녀할인
(만6세이하限)

자녀도~

부모결합 할인 예시

아빠(35세) 엄마(35세) 자녀(5세)

134,910원

121,410원

▼13,500원

102,870원

92,580원

▼10,290원

25,000원

23,620원

▼1,380원

262,780원

237,610원

▼25,170원

할인받은 보험료로 자녀보험 업셀링 하세요~!
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     월에도 계속 실손바로승인  6
유병력 고객도 표준체 실비로!!

거절 거절 승인
[할증/부담보]

고혈압 + 당뇨 + 갑상선항진증 + 대장용종 + 두통

거절 승인
부담보 無!

[할증]

승인
단, 고지혈증 부담보

[할증/부담보]

고고당 동반 투약 고객(고혈압 + 고지혈증 + 당뇨)

5월 심사결과4월 심사결과기존 심사결과

5월 심사결과4월 심사결과기존 심사결과

대장, 직장 2년 부담보

인수가능 및 무서류 질환 확대!

할증률 인수한도 상향으로 인수질환 대폭 확대!

주요 다빈도질환 할증률 인하!

ㆍ중대질환 외 대부분 인수(약500개)             ㆍ당뇨, 고혈압 등 다빈도질환 무서류 심사 

ㆍ당뇨, 고혈압, 염좌 등 다빈도질환 할증률 인하(50세 여성 기준, 고혈압 21.5%▼, 당뇨 12.2%▼) 

ㆍ4월 인수 거절 고객도 5월 이후 확대된 심사기준으로 재심사 가능!!

01

02

03
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표준체상품 보장

유병자상품 보장
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간병서비스의 미래! 간호간병통합서비스
어린이(Q/스타/간편), 성인(퍼펙트/굿앤굿2030), 간편(355/333/325), 퍼펙트케어, 하이카운전자

전상품 전연령 가입금액 상향!!
기존 가입금액

구분

60세↓

60세↑

병원
(요양병원제외)

8만원

5만원

종합병원

2만원

1만원

상급
종합병원

2만원

1만원

합산

12만원

7만원

6월한정 가입금액 상향!!

구분 병원
(요양병원제외) 종합병원

상급
종합병원 합산

전연령 11만원 2만원 2만원 15만원
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간호간병통합서비스 플랜 총정리!
표준체/간편/어린이보험 전연령 보장금액 대폭 상향!(전담보 비갱신형)

[간편한355/333/325] 간호간병통합서비스 플랜

[퍼펙트플러스] 간호간병통합서비스 플랜
Ç�é ��êë Ç�é

���Â�ì��²ÃåÄí¡²ßîïªä¡²ß�ð�ßª

²ß¥Ì¥«Í£
ÎÏÐ�¬Ñ�¡�	Ø×Ñª

�«¥Ì¥«Í£
ÎÏÐ�¬Ñ�¡�	Ø×Ñª

«¬¡®¯«¬�°ª

¢£«¬

²�¢£«¬

«¬¡®¯«¬�°ª

¢£«¬

²�¢£«¬

�

�

�

�

ñ�××±
��±
�±
�±

��êë

�×±
��±
�±
�±

ò��×�Â��××Ý±ÃäÞß�ä��
ò��������ó�±¬���

�×Ý �×Ý ô×Ý
Ï���Ò

õ ö õ ö õ ö

Ç�é ��êë Ç�é

���Â�ì��²ÃåÄí¡²ßîïªä¡²ß�ð�ßª

²ß¥Ì¥«Í£
ÎÏÐ�¬Ñ�¡�	Ø×Ñª

�«¥Ì¥«Í£
ÎÏÐ�¬Ñ�¡�	Ø×Ñª

«¬¡®¯«¬�°ª

¢£«¬

²�¢£«¬

«¬¡®¯«¬�°ª

¢£«¬

²�¢£«¬

�

�

�

�

ñ�××±
��±
�±
�±

��êë

�×±
��±
�±
�±

ò��×�Â��××Ý±ÃäÞß�ä��

ò��������±¬

¥¦Ø��

¥¦ØØØ

�×Ý �×Ý ô×Ý
Ï���Ò

õ ö õ ö õ ö

è�è�×¬ ����à×¬ ���á�×¬ �����×¬ �ô�ô�×¬ �ô�ôá×¬

���ØØ×¬

����ô×¬

�à��à×¬

���Øô×¬

�×��ô×¬

�Ø�×ô×¬

����è×¬

�è�à�×¬

����Ø×¬

�à���×¬

���à�×¬

�á��××¬

�á�Øô×¬

���èØ×¬

�à�á�×¬

�á�è�×¬

�ô�áá×¬

Ø×�á××¬¥¦Ø��

간호간병통합서비스 15만원 보장을

퍼펙트 1.5만원, 간편 2만원에~!!
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굿앤굿어린이종합보험Q 가입연령: 태아-22세

| 23.6월 신규담보 대거 탑재!  |

[굿앤굿어린이Q] 23.6월 추가 신규담보

‘1-5종수술비’에 다발성선천이상수술을 더한~

1-6종수술비 출시!!

NEW

질병수술(1-6종,선천질환포함)

질병수술(선천질환포함)

특정안과질환진단(선천성포함)

특정환경성 및 생활질환 진단

편마비진단

특정귀어지러움증진단

응급실내원진료비(임신질환포함)

특정임신중당뇨병진단

양수색전증진단

골절탈구도수정복술지원

무릎인대파열/연골손상수술

아킬레스힘줄손상수술

지방간진단

심혈관질환(심근병증)진단

심혈관질환(대동맥협착증)진단

관상동맥성형술

관상동맥우회술

심장부정맥고주파냉각절제술

인공심박동기삽입술

이식형제세동기삽입술

특정뇌동맥질환혈관색전술

기존 1-5종 수술비(매회지급) + 다발성선천질환

All-Risk

백내장, 녹내장, 색약

천식, 폐렴, 중이염 등

편마비(G81)

메니에르, 이석증 등

상해,질병 응급/비응급, 분만후 42일까지 보장

임신성당뇨(O24.4)

산과적색전증(O88)

(연간1회,급여)

전후방 십자인대파열, 내외측 측부인대파열 등

아킬레스건의 손상(S86.0)

알코올성 지방간 포함, 20세↓가입가능

심근병증(I42), 달리 분류된 질환에서의 심근병증(I43)

대동맥판협착, 류마티스성 대동맥협착 등

스텐트삽입술, 경피적관동맥풍선확장술 등(최초1회)

관상동맥우회술(최초1회)

고주파절제술, 냉각절제술 등(연간1회,급여)

15세↑가입가능(연간1회,급여)

15세↑가입가능(연간1회,급여)

파열되지 않은 대뇌동맥류(연간1회,급여)

2년 이후, 가입즉시!! 질병수술, 질병수술1-6종

매회지급
부활!!

선천질환
보장!!

÷�ø����ùð½����ú���ÃÓ�ùÃ¤��ûü��Ïýþÿ��~}����|��ûü��{[�¢��\�]�ÃÓ�ûüÃ¤

선천이상
(어린이Q)

영유아기
(어린이Q)

모성자
(어린이Q)

성장기
(어린이Q/스타)

성인질환
(어린이Q/스타)

구분 신규담보 주요보장
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굿앤굿어린이종합보험Q 가입연령: 태아-22세

| 어린이보험 심장질환 보장의 완성! |

[굿앤굿어린이Q] 심장질환 보장 분류표

각종 심장관련 진단 / 수술 담보를 추가해서~

심장질환 보장 완성!!
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심혈관질환
(담보7개)

심장전용수술
(담보6개)

업계최대범위
(부정맥, 심부전 등)

특정Ⅰ(I49제외)

주요심장염증

I49 / 특정2대 / 특정Ⅱ

 대동맥판막협착증

심근병증

심뇌혈관질환수술

심장부정맥고주파냉각절제술

인공심박동기삽입술

이식형제세동기삽입술

관상동맥성형술

관상동맥우회술

인공소생에 성공한
심장정지(I46.0)

부정맥(I47~I49)

심부전(I50)
NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

업계
유일

업계
유일

업계
유일

업계
유일

업계
유일

업계
유일

업계
유일

업계
유일

업계
유일
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굿앤굿어린이스타종합보험 가입연령: 0-30세

| NEW - 어린이스타 업셀링 플랜 신설! |

어린이 산정특례 업셀링 플랜
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21년 신담보

22년 신담보

23년 신담보

23.6월 신담보

가입대상 최저보험료 구성담보

현대해상 어린이보험
1년이상 유지중 고객 1만5천원 21년 5월 이후 판매된

新담보 (총65종)

심혈관질환진단(특정Ⅰ/Ⅱ, I49, 주요심장염증), 표적항암약물치료,
항암방사선(양성자/세기조절), 항암호르몬약물치료

중증갑상선암진단, 다빈치로봇암수술, 창상봉합술, 보험료납입지원(유사암), 카티항암약물치료,
간호간병통합서비스일당, 뇌적위적방사선수술, 특정화상처치비, 간병인사용일당, 각종 검사비용

골절철심제거수술, 상해·질병MRI/CT, 중증질환자 산정특례(암/뇌/심장/희귀/난치/중증화상/외상 등)

일과성뇌허혈발작진단, 심혈관질환(특정2대), 갑상선기능저하/항진, 추간판장애신경차단술, 혈전용해치료비

지방간진단, 심혈관질환(심근병증/대동맥판막협착증), 골절탈구도수정복술, 
무릎인대파열/연골손상, 아킬레스힘줄손상수술, 인공심박동기삽입술, 이식형제세동기삽입술, 
뇌동맥질환혈관색전술, 부정맥고주파냉각절제술

어린이스타 업셀링플랜 설명서6월限

NÄðÑ

NÄðÑ
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간편상품 납입면제 적용/미적용형 운영 현황

납입면제 적용형/미적용형 보험료 비교

간편보험 보험료 컨설팅

간편한355 납입면제미적용형 출시!
간편한3.5.5 / 간편한 3.3.3 / 간편한3.2.5 / 간편한3.0.5

구분

간편한3.5.5

간편한3.3.3

간편한3.2.5

간편한3.0.5

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

-

O

O

O

O

O

NEW

납입면제적용형

연만기 세만기/무해지 연만기 세만기/무해지

납입면제미적용형

“ 고객에게 맞는 가장 합리적인 보험료를 제안해 보세요~ ”

기본 ①납면여부 선택 ②무해지여부 선택 ③납입기간 선택

기본형(납면O)
20년납 100세만기

기본형(납면X)
20년납 100세만기

무해지(납면X)
20년납 100세만기

무해지(납면X)
20년납 90세만기

126,460원 103,530원 88,750원 78,030원

구분
(20년납 90세만기)

기본형 무해지형

40세 남

50세 남

60세 남

70세 남

64,800원

84,000원

107,030원

120,480원

61,620원

75,280원

87,780원

90,810원

4.9%▼

10.4%▼

18.0%▼

24.6%▼

49,250원

68,050원

93,050원

113,610원

46,890원

61,570원

78,030원

88,580원

4.8%▼

9.5%▼

16.1%▼

22.0%▼

간편한
355

납입면제
적용형

납입면제
미적용형

보험료
차이

납입면제
적용형

납입면제
미적용형

보험료
차이

ò�úÄÃO���ÃåÄí��P±¬��6ä8�/ä@�¸�¶·�ñ��ü±¬���«�¾��×±¬��²ß�¾��×±¬��²ßä�«��¬Ñ��ñ�±¬

(▼18.1%) (▼14.3%) (▼12.1%)
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자동차사고처리지원금 변천사

뉴하이카운전자상해보험 가입연령: 18-80세

| 든든한 운전자보험은 역시 현대해상!! |

구분

가입금액

주요
변경사항

~09년 9월 ~18년 10월 ~19년 5월 ~19년 8월 ~21년 8월 ~21년 11월 ~21년 12월 ~현재

3천만원 5천만원 7천만원 1억원 1.3억원 1.5억원 2억원형사합의금

사고처리지원금
명칭변경

[09년 10월]

동승자, 중상해 보장
스쿨존(6주미만) 보장

[09년 10월~]

피해자에게 직접지급
 [17년 3월~]

중대법규위반
(6주미만)

담보신설(5백만원)

[21년 3월]

공탁급 50%
선지급

[22년 11월]

변호사선임비용 변천사

자동차사고 벌금(대인/대물) 변천사

구분

가입금액

구분

대인

대물

스쿨존벌금

주요
변경사항

~11년 5월 ~18년 10월

~18년 10월 ~18년 10월

~19년 5월 ~21년 8월 ~22년 10월 ~23년 3월 ~23년 4월 ~현재

~현재

5백만원

5백만원 5백만원

1천만원

1천만원

2천만원

2천만원

3천만원

3천만원
(스쿨존 외 2천만원)

5천만원 7천만원
(경찰조사포함)

5천만원
(경찰조사포함)

방어비용,
방어비용

(약식기소제외)

변호사선임비용
명칭변경
[11년 6월]

약식기소 제외
 [11년 6월]

법원 약식명령 불복
정식재판청구 보상

[21년 9월]

뉴하이카운전자보험 할인제도 & 보험료 타사 비교
할인 구분 할인 기준 보장보험료 할인률 비고

자녀할인제도

당사 자동차보험 가입자

내생애 첫 자동차보험 가입

1년간(초년도) 8% 할인

납입기간 내  2% 할인

납입기간 내  3% 할인

초년도 13% 할인
(중복할인 가능)

만6세 이하 자녀

당사 자동차보험 가입 中
가입경력 1년 이내

당사 자동차보험 첫 가입자

합산 최대

A사 B사 C사 D사현대해상
(할인적용)

ò�ÃåÄí��©�²Ø×±¬��²ßÑ���±¬��²ß�¾�×±¬��Q+�¬ê��R¬��ô>S±�ü±¬��TÌî��ü±¬��Uê¡��ª�Øü±¬��Uê¡�ÿª��P±¬
ò�Æ�
V��×I�¡©WÆ��áI���©º#��Iª

ò�����ô��X�Uê�û��

구분

40세 (남)
자가용, 1급 ���è�Ø¬ �è��×�¬ �Ø�à�à¬ �����ô¬ ����ôà¬

-

-
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뉴하이카운전자상해보험 가입연령: 18-80세

| 비용담보 뿐 아니라 상해보장도 꼼꼼히 비교해보세요~!! |

2천만원

2백만원

2백만원

1백만원

1백만원

1백만원

10만원

30만원

1천만원

1천만원

3백만원

10만원

10만원

5만원

10만원

11만원

2만원

2만원

12만원

3만원

3만원

1-5종,1-8종

50만원

10만원

2만원

30만원

30만원

3만원

2백만원

1백만원

5/100/150만원

5/50/50만원

O

5만원

5만원

2천만원

30만원

X

X

X

X

X

X

1천만원

X

X

X

X

X

X

X

X

X

10만원

3만원

2만원

1-5종,1-8종

50만원

10만원

X

30만원

30만원

3만원

1백만원

50만원

X

5만원

5만원

1백만원 1백만원

1천만원

1백만원

1백만원

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

10만원

3만원

2만원

1-5종

50만원

10만원

X

30만원

X

X

5/100/150만원

5/50/50만원

O

X

X

합산

2백만원

X

X

X

X

X

X

X

2천만원

X

X

X

X

X

X

X

X

1-7종(비급여면책)

X

X

X

X

X

X

130만원
(무릎,고관절)

O

X

X

5만원

X

구분 담보명 현대해상 A사 B사 C사

진단

입원
일당

수술
/

기타

특정외상성뇌출혈진단 

특정외상성뇌손상진단 

특정외상성장기손상진단 

특정류마티스관절염진단 

특정복합부위통증증후근진단

특정관절병척추염

디스크질환

골다공증질환

중증외상치료비(권역외상센터)

중증외상산정특례대상(연간1회한)

중등도외상진단

외상후스트레스장애(연간1회한)

상해수술입원일당

상해입원후통원일당(3일이상계속입원,20일한)

특정감염병입원일당

병원(요양병원제외)

종합병원

상급종합병원

병원

요양병원

간호간병통합서비스

전치환

부분치환

안면/경부

안면/경부외

3cm미만 보상

상해MRI검사지원비(연간1회한,급여)

상해CT검사지원비(연간1회한,급여)

상해종수술비

골절철심제거술(연간1회,급여)

골절(치아파절제외)부목치료

골절특정재활치료

추간판장애수술

추간판장애신경차단술

상해및관절통증주사치료(연간5회한,급여)

특정근골격계
질환진단

상해간호간병통합
서비스입원일당

간병인사용일당

6대인공관절
치환수술

창상봉합술
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상품별 납입면제 혜택
23.05월 기준
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7�ç�þ&r�4�ä²ß��«�ð�ß�×I

����­����������Â�Æ�qö�����×I���¢���¢

���������
6¶·¡ðî6�°ªä8n7ä��¸¹_ ä̀̄ �8¢¯
²ß��«�ð�ßá×Iä7�ç�þ&r�4�

����­����������Â�Æ�qö�����×I���¢���¢

���������
6¶·¡ðî6�°ªä8n7ä��¸¹_`
²ß��«�ð�ßá×Iä7�ç¿?²ß�¾

����­���������
Â�Æ�qö�����×I��É±Ã��¤�ä�Ý±Ã��	�¢���	�¢

	�dý¨eädý�È

	�Ý±Ã��Â�ì�

	�dý¨eädý�È
	�h{

���������
6¶·¡ðî6�°ªä8n7ä��¸¹_`
²ß��«�ð�ßá×Iä7�ç¿?²ß�¾

�����­���������
Â�Æ�qö�����×I��É±Ã��	�¢�ä�Ý±Ã��	�¢���	�¢

���������
6¶·¡ðî6�°ªä8n7ä��¸¹_`
²ß��«�ð�ßá×Iä7�ç¿?²ß�¾

�����­���������
Â�Æ�qö�����×I��É±Ã��¢�ä�Ý±Ã��	�¢���	�¢

���������
6¶·¡ðî6�°ªä8n7ä��¸¹_`
²ß��«�ð�ßá×Iä7�ç¿?²ß�¾

�����­���������
Â�Æ�qö�����×I��É±Ã��¢�ä�Ý±Ã��	�¢���	�¢

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¢¡¥¦¸î¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¤¡Â�ì�¤ª

�¤¡Â�ì�S
V¤ª

�¢¡Ñ}¸î¤ª

�¢¡¥¦¸î¤ª

�¢¡jO¤ª

�¢¡ß���êS��¤ª

	�dý¨eädý�È²ß��«�ð�ßá×I




����������������������������������������
�����
��������������

감액기준

90일 면책기준
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상품별 감액ㆍ면책 정리
23.05월 기준
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보험료에 영향을 주는 조건

ㆍ고정 조건 : 성별(남/여), 나이(30/40/50/60세)

ㆍ선택 조건 : 납기, 만기, 납입면제, 해약환급금일부지급

납기 늘리면 보험료가 인하됨. 월 보험료는인하 되지만, 총 납입 보험료는 늘어남

기간을 두배로 늘린다고 보험료가 절반으로 되지는 않음. 변수는 이자 효과와 납입면제 효과 (기간, 성별)

만기 줄이면 보험료가 인하됨(100세 → 90세 : 7% ~ 12%)  변수 : 성별과 나이

납기

만기

30세 남성 30세 여성

30세 남성

50세 남성 50세 여성

ㆍ설계담보구성 
   기본계약 1억, 암진단(유사암제외) 2천5백만, 유사암진단 5백만,
   뇌혈관질환 2천만, 심혈관질환(특정Ⅰ,Ⅱ,I49,주요심장염증,특정2대), 
   상해/질병수술, 상해/질병수술(1-5종)

일반

납면

무해지

일반

납면

무해지

9.9%

9.9%

8.5%

10.0%

10.0%

8.2%

10.0%

10.0%

7.8%

월납보험료(원) 총납입 보험료(천원)

구분 납기별 보험료 보험료 비율 보험료 비율납기별 보험료

10년 20년 30년

구분 10년 20년 30년

일반

납면

무해지

8.3%

8.3%

6.9%

8.3%

8.3%

6.5%

8.4%

8.4%

6.1%

구분 10년 20년 30년

일반

납면

무해지

12.0%

11.9%

10.2%

12.0%

12.0%

9.7%

12.0%

12.0%

8.8%

구분 10년 20년 30년

일반

납면

무해지

11.5%

11.5%

9.7%

11.5%

11.5%

9.1%

11.6%

11.6%

8.2%

구분 10년 20년 30년

20년/10년 30년/10년 10년 20년 30년 20년/10년 30년/10년
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납입면제 미적용 보험료가 인하됨(0.6% ~ 29.5%)  연령이 높고 납기가 길수록 크고, 여성보다 남성이 큼.

무해지 보험료가 인하됨(11.0% ~ 30.9%)  연령이 작을 수록 할인 폭이 크고, 남성이 여성보다 큼.

납입면제

무해지

남성

10년납

20년납

30년납

0.6%

1.6%

3.2%

1.6%

4.2%

8.0%

3.9%

9.4%

16.4%

8.3%

18.8%

29.5%

0.7%

1.7%

3.1%

1.7%

3.5%

5.7%

2.4%

5.5%

9.2%

4.1%

9.5%

15.7%

1.8%

2.9%

5.3%

3.0%

6.1%

10.9%

5.9%

12.4%

19.4%

10.9%

20.9%

28.8%

2.0%

3.4%

5.4%

3.4%

5.8%

8.9%

4.4%

8.8%

13.0%

6.8%

13.2%

19.5%

30세 40세 50세 60세

10년납

20년납

30년납

30세 40세 50세 60세

10년납

20년납

30년납

30세 40세 50세 60세

10년납

20년납

30년납

30세 40세 50세 60세

납입면제미적용에 따른 보험료 인하

10년납

20년납

30년납

30.2%

29.6%

30.9%

27.2%

26.0%

26.5%

23.9%

21.6%

21.1%

20.2%

16.9%

15.8%

28.1%

26.3%

26.2%

24.8%

21.8%

20.5%

22.5%

19.1%

17.0%

19.2%

14.4%

11.0%

28.9%

30.0%

25.0%

25.2%

20.3%

19.0%

15.1%

12.1%

26.1%

25.9%

21.4%

19.9%

18.6%

16.2%

13.8%

9.7%

30세 40세 50세 60세

10년납

20년납

30년납

30세 40세 50세 60세

20년납

30년납

30세 40세 50세 60세

20년납

30년납

30세 40세 50세 60세

해약환급금일부지급형 적용에 따른 보험료 인하

간편한333

퍼펙트플러스

간편한333

퍼펙트플러스

여성

남성 여성

남성 여성

남성 여성

보험료 인하!

납기 늘리기 만기 줄이기 납입면제미적용 무해지
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구실손전환 실제 사례 예시
1세대 실손 75세(여) 고객님

¡��××à÷÷÷÷èØèª

보험료 보장한도(입원기준) 최대갱신연령

151,790원        19,230원 3천만원        1억원 80세        100세

실손
전환

구분 구분
1세대 실손의료비(100%)

갱신전 갱신후

질병입원의료비(HI)
입원 : 3천만원

질병입원의료비A(HI)
통원 : 10만원

보험료 보험료

반값할인 적용

47,230원

18,300원

112,820원

38,970원

65,530원 151,790원

질병급여실손의료비
5천만원

질병비급여실손의료비
5천만원

3대비급여실손의료비
350만원

4세대 실손

15,083원

11,907원

11,479원

38,470원

19,230원
1세대 실손比

-87.4%▼
22년 9월 갱신 결과

인상률 231%

(月 132,560원 절약) (급여 5천만원 + 비급여 5천만원)

실손전환 전용상담센터 운영 

하나! 구실손과 4세대 실손 차이를 설명해 드립니다. 
둘! 고객과 상담내용 녹취 후 실손전환 해 드립니다.

셋! 모바일 원스탑 전환방법을 안내드립니다.

09:30 ~ 17:30운영시간 1588 - 8291전화번호

은퇴 후 수입이 없는 상태라 보험료가 부담인데 4세대 실손으로 전환해야할까요?

기존계약이 100세만기인가요?
병원 자주 다니시나요?
비싼 구실손 보험료 유지 가능한가요?

80세만기예요!
아뇨~ 언제갔더라..?
부담되요...

Q

그렇다면
4세대실손으로
전환해 보세요!

4세대 실손  반값 할인23년 6월 30일까지!
������


